

SISTEMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

COMISIÓN DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL SISTEMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA.

SECRETARÍA

MX09.SNT.CPDP

Ciudad de México, 7 de febrero de 2017

CONVOCATORIA

CC. INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL SISTEMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES.

PRESENTES

Con fundamento en los artículos 4, fracción III, 5, 23, 24, 25, 26, 27, fracción II, 29, 41, 51, 52, 53, 54, 57, 58 y demás concordantes y aplicables de los Lineamientos para la Organización, Coordinación y Funcionamiento de las Instancias de los Integrantes del Sistema Nacional de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales, se convoca a sus integrantes a participar en la **Primera Sesión Ordinaria del 2017 de la Comisión de Protección de Datos Personales** del Sistema Nacional de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales.

Con verificativo el día lunes **27 de febrero de 2017**, a las **9:00 horas**, en las instalaciones del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales (INAI), en Av. Insurgentes Sur 3211, Colonia Insurgentes Cuicuilco, Delegación Coyoacán, C.P. 04530, Ciudad de México.

Sírvanse encontrar adjunto el proyecto de Orden del Día de los asuntos a tratar, y los anexos correspondientes.

Les solicito confirmar su asistencia a la Sesión de mérito, ante la Secretaría de la Comisión a la cuenta de correo <u>bibiana.datos@infodf.org.mx</u>

Sin más por el momento, les envío un cordial saludo.

Atentamente

ANDRÉS MIRANDA GUERRERO

COORDINADOR DE LA COMISIÓN DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL SNT